АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Чуфарово

15  апреля 2013г.                                                                                      № 41

               Экз.____

О присвоении  адресов объектам недвижимости

         В целях упорядочения почтовых адресов на территории муниципального

образования Чуфаровское городское поселение, р.п. Чуфарово, Вешкаймского

района, Ульяновской области

П о с т а н о в л я ю:

1.Присвоить  земельному участку Чуфаровской АЗС   адрес:

Ульяновская область, Вешкаймский район, р.п. Чуфарово , ул. Мира дом 68/1.

2.Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования(обнародования).

    3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава администрации

 муниципального образования

 Чуфаровское городское поселение                                                        Г.В.Фалова